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FINALE NAZIONALE CAMPIONATO UNDER 17 FEMMINILE 2022/23

Girone A

U17F/01
UIL7F/02
U1L7F/03
U17F/04
UIL7F/05
UI17F/06

Cod.

Campo 1
Campo 1
Campo 5
Campo 5
Campo 2
Campo 2

CALENDARIO DEGLI INCONTRI

LAUGEN

ARIOSTO FERRARA
MATTROINA
CONVERSANO
LAUGEN
CONVERSANO

Nome squadra

4014 LAUGEN
3664 ARIOSTO FERRARA

1672 CONVERSANO
3986 MATTROINA

Girone B

UIL7F/07
UI7F/08
UIL7F/09
U17F/10
U17F/11
U17F/12

Cod.

3582 TUSHE PRATO

Campo 2
Campo 2
Campo 4
Campo 4
Campo 1
Campo 1

CELLINI PADOVA
CHIETI

LEONESSA BRESCIA
TUSHE PRATO
CELLINI PADOVA
TUSHE PRATO

Nome squadra

1206 CELLINI PADOVA
3496 LEONESSA BRESCIA
4041 CHIETI

Girone C

U17F/13
U17F/14
U17F/15
U17F/16
U17F/17
UI7F/18

Cod.

Campo 3
Campo 3
Campo 1
Campo 1
Campo 4
Campo 4

SPALLANZANI CASALGRANDE

KALTERN
MESTRINO
GUIDOTTO LICATA

SPALLANZANI CASALGRANDE

GUIDOTTO LICATA

Nome squadra

0916 SPALLANZANI CASALGRANDE
3991 KALTERN
3312 MESTRINO
0694 GUIDOTTO LICATA

CLASSIFICA
Punti G.
6 3
4 3
2 3
0 3
CLASSIFICA
Punti G.
6 3
4 3
2 3
0 3
CLASSIFICA
Punti G.
6 3
4 3
2 3
0 3

MATTROINA
CONVERSANO
ARIOSTO FERRARA
LAUGEN
ARIOSTO FERRARA
MATTROINA
V. N. P.
3 0 0
2 0 1
1 0 2
0 0 3
LEONESSA BRESCIA
TUSHE PRATO
CHIETI
CELLINI PADOVA
CHIETI
LEONESSA BRESCIA
V. N. P.
3 0 0
2 0 1
1 0 2
0 0 3
MESTRINO
GUIDOTTO LICATA
KALTERN
SPALLANZANI CASALGRANDE
KALTERN
MESTRINO
V. N. P.
3 0 0
2 0 1
1 0 2
0 0 3

F.

78
64
61
45

92
83
56
55

83
76
69
49

S.

49
54
61
84

58
62
78
88

65
59
69
84

30-15
22-15
13-25
17-22
26-17
29-17

PEN

SO OO

29-14
21-29
26-17
31-21
33-17
32-16

PEN

SO OO

26 -23
27-13
21-28
21-32
25-21
15-25

PEN

SO OO
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Girone D
U17F/19 Campo 4 CAMERANO FLAVIONI 18 -15
U17F/20 Campo 4 ODERZO CASSANO MAGNAGO 19 -23
U17F/21 Campo 3 FLAVIONI ODERZO 22-27
U17F/22 Campo 3 CASSANO MAGNAGO CAMERANO 15-15
U17F/23 Campo 1 CAMERANO ODERZO 22-17
U17F/24 Campo 1 CASSANO MAGNAGO FLAVIONI 25-10
CLASSIFICA
Cod. Nome squadra Punti G. V. N. P. F. S. PEN
2830 CASSANO MAGNAGO 5 3 2 1 0 63 44 0
3831 CAMERANO 5 3 2 1 0 55 47 0
2805 ODERZO 2 3 1 0 2 63 67 0
2308 FLAVIONI 0 3 0 0 3 47 70 0
Sabato 27 maggio
Semifinali 13°-16° posto
U17F/25 Campo 4 MATTROINA FLAVIONI h. 09.00
U17F/26 Campo 1 CHIETI GUIDOTTO LICATA h. 10.45
Semifinali 9°-12° posto
U17F/27 Campo 1 CONVERSANO ODERZO h. 12.30
U17F/28 Campo 3 LEONESSA BRESCIA MESTRINO h. 12.30
Semifinali 5°-8° posto
U17F/29 Campo 3 ARIOSTO FERRARA CAMERANO h. 17.30
U17F/30 Campo 4 CELLINI PADOVA KALTERN h. 17.30
Semifinali 1°-4° posto
U17F/31 Campo 1 LAUGEN CASSANO MAGNAGO h. 18.00
U17F/32 Campo 1 TUSHE PRATO SPALLANZANI CASALGRANDE h. 20.00
Finale 15°-16° posto
U17F/33 Campo 4 PERDENTE INCONTRO 25 PERDENTE INCONTRO 26 h. 19.15
Finale 13°-14° posto
U17F/34 Campo 3 VINCENTE INCONTRO 25 VINCENTE INCONTRO 26 h. 19.15
Finale 11°-12° posto
U17F/35 Campo 2 PERDENTE INCONTRO 27 PERDENTE INCONTRO 28 h. 19.15
Domenica 28 maggio
Finale 9°-10° posto
U17F/36 Campo 2 VINCENTE INCONTRO 27 VINCENTE INCONTRO 28 h. 09.00
Finale 7°-8° posto
U17F/37 Campo 3 PERDENTE INCONTRO 29 PERDENTE INCONTRO 30 h. 10.45
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Finale 5°-6° posto
U17F/38 Campo 3 VINCENTE INCONTRO 29 VINCENTE INCONTRO 30 h. 12.30

Finale 3°-4° posto
U17F/39 Campo 1 PERDENTE INCONTRO 31 PERDENTE INCONTRO 32 h. 12.00

Finale 1°-2° posto
U17F/40 Campo 1 VINCENTE INCONTRO 31 VINCENTE INCONTRO 32 h. 14.00

Nota bene: variazioni agli orari di giuoco possono essere disposte d’ufficio anche in corso di
svolgimento della manifestazione

DECISIONI DEL GIUDICE SPORTIVO

Nessun provvedimento.

Il Giudice Sportivo Nazionale
Avv. Riccardo Aquilanti
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ALLEGATO 1 - LONG LIST ATLETI FINALE NAZIONALE 2022/23

SOCIETA’

(COD. )

| | UNDER 17 MASCHILE

| | UNDER 17 FEMMINILE

N. MAGLIA

COGNOME E NOME

N. TESSERA

Firma del dirigente
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